



MUNICÍPIO DE INDEPENDENCIA  
INDEPENDÊNCIA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SE-PE002/24  
Processo Administrativo Nº SE-PE002/24 - SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: MARIA DVANIRA CANUTO BEZERRA  
Data de Publicação: 11/03/2024 09:35:05

TOTAL DO PROCESSO: 26.762,90

**J G DISTRIBUIDORA LTDA** 21.949.477/0001-98 6.279,25

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 142 Lance: 21,80 **Total: 872,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: OLIMPO Modelo: OLIMPO

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA CAIXA COM 12 UNIDADES – LÍQUIDA INCOLOR, ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL. EMBALAGEM INDIVIDUAL E PLÁSTICO RESISTENTE DE 1 LITRO.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 36,61 **Valor Unit.: 21,80** Total Item: 872,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 059 Lance: 38,90 **Total: 311,20**

Item: 3 Unidade: CX Marca: JAGUAR Modelo: JAGUAR

Descrição: ÁCIDO MURIÁTICO CAIXA COM 12 UNIDADES – PARA LIMPEZA DE VASOS SANITÁRIOS, DESOBSTRUÇÃO DE ESGOTOS, ANTIOXIDANTE E LIVRE DE CFC, EMBALAGEM DE 1 LITRO

Quantidade: 8 Val. Ref.: 54,96 **Valor Unit.: 38,90** Total Item: 311,20

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 057 Lance: 27,90 **Total: 1.506,60**

Item: 6 Unidade: CX Marca: JAGUAR Modelo: JAGUAR

Descrição: DESINFETANTE 1000 ML CX C/12 UND – DESINFETANTE SUPER CONCENTRADO PARA DESINFECÇÃO E AROMATIZAÇÃO DE AMBIENTES. ISENTO DE PARTÍCULAS INSOLÚVEIS OU MATERIAIS PRECIPITADOS. CONTENDO EXTERNAMENTE PRAZO DE VALIDADE NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, FABRICANTE, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUANTIDADE, MODO DE USAR, COMPOSIÇÃO QUÍMICA FORMA DE CONSERVAÇÃO E ARMAZENAMENTO; ADVERTÊNCIA PARA NÃO REUTILIZAÇÃO DA EMBALAGEM, PRECAUÇÕES, CLASSE TOXICOLÓGICA (SE HOVER), CONDUTA EM CASO DE ACIDENTES. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 LITRO, FRAGRÂNCIA; EUCALIPTO, LAVANDA, FLORAL, CÍTRICO.

Quantidade: 54 Val. Ref.: 55,28 **Valor Unit.: 27,90** Total Item: 1.506,60

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 042 Lance: 1,59 **Total: 79,50**

Item: 8 Unidade: UND Marca: CRISTAL Modelo: CRISTAL

Descrição: FLANELA - PARA LIMPEZA, FLANELADA DOS DOIS LADOS, 100% ALGODÃO, ALTA ABSORÇÃO DE UMIDADE, ACABAMENTO COSTURA TIPO OVERLOQUE, MEDIDAS NÃO INFERIOR – 30X40CM, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 4,78 **Valor Unit.: 1,59** Total Item: 79,50

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 025 Lance: 164,90 **Total: 659,60**

Item: 10 Unidade: UND Marca: ISOPLAST Modelo: ISOPLAST

Descrição: ISOPOR 150 LITROS COM DRENO -CAPACIDADE EM VOLUME: 150 LITROS. TIPO DE RECIPIENTE: TÉRMICA. LARGURA X ALTURA: 62 CM X 50 CM.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 203,14 **Valor Unit.: 164,90** Total Item: 659,60

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 003 Lance: 119,90 **Total: 719,40**

Item: 11 Unidade: UND Marca: ISOPLAST Modelo: ISOPLAST

**MUNICÍPIO DE INDEPENDENCIA  
INDEPENDÊNCIA-CE**

Descrição: ISOPOR 100LTS -POSSUI DRENO PARA FACILITAR O ESCOAMENTO DE LÍQUIDOS NO FUNDO. TIPO DE RECIPIENTE: TÉRMICA. LARGURA 80, ALTURA 41, COMPRIMENTO 58. CAPACIDADE PARA 100 LITROS.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 127,51 **Valor Unit.: 119,90** Total Item: 719,40

**LOTE 12** Quant.: 1 Num: 132 Lance: 47,09 **Total: 235,45**

Item: 12 Unidade: UND Marca: ISOPLAST Modelo: ISOPLAST

Descrição: ISOPOR 30LTS -CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 30 LITROS. 57CM COMPRIMENTO X 37CM LARGURA X 25,8CM ALTURA.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 52,97 **Valor Unit.: 47,09** Total Item: 235,45

**LOTE 14** Quant.: 1 Num: 102 Lance: 1,79 **Total: 268,50**

Item: 14 Unidade: PCT Marca: LUSTRO Modelo: LUSTRO

Descrição: LÃ DE AÇO – ESPONJA PARA LIMPEZA DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, PCT COM 08 UNIDADES.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 2,63 **Valor Unit.: 1,79** Total Item: 268,50

**LOTE 20** Quant.: 1 Num: 044 Lance: 2,96 **Total: 444,00**

Item: 20 Unidade: UND Marca: LUSTRO Modelo: LUSTRO

Descrição: PALHA DE AÇO – ESPONJA DE AÇO 20 GRAMAS IDEAL PARA LIMPEZA MAIS PESADA. REMOVE COM EFICIÊNCIA E SEM ESFORÇO AS SUJEIRAS E GORDURAS EM FOGÕES, CHURRASQUEIRAS, TALHERES, GRELHAS, FORNOS E OUTROS UTENSÍLIOS DE METAL E FERRO. NÃO ENFERRUJA, NEM DEIXA CHEIRO. PRODUTO ATÓXICO E NÃO PERECÍVEL. VALIDADE INDETERMINADA, COMPOSIÇÃO 100% AÇO.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 3,05 **Valor Unit.: 2,96** Total Item: 444,00

**LOTE 24** Quant.: 1 Num: 054 Lance: 4,25 **Total: 765,00**

Item: 24 Unidade: UND Marca: REICLALL Modelo: REICLALL

Descrição: RODO – CEPO DE PLÁSTICO NO MÍNIMO DE 30, RESISTENTE COM BORRACHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE, CABO DE MADEIRA, PERFEITAMENTE RETO E PLASTIFICADO MEDINDO 1,20 CM.

Quantidade: 180 Val. Ref.: 8,84 **Valor Unit.: 4,25** Total Item: 765,00

**LOTE 26** Quant.: 1 Num: 070 Lance: 1,90 **Total: 418,00**

Item: 26 Unidade: UND Marca: ALBANY Modelo: ALBANY

Descrição: SABONETE EM BARRA – SABONETE, EM TABLETE, USO ADULTO, DE FRAGRÂNCIA SUAVE. O SABONETE DEVERÁ POSSUIR GRANDE PODER ESPUMANTE, SER CREMOSO O SUFICIENTE PARA NÃO DESENVOLVER RACHADURAS AO LONGO DO TEMPO DE SUA UTILIZAÇÃO, FORMAR O MÍNIMO DE MASSA GELATINOSA QUE LEVA AO SEU AMOLECIMENTO PRECOCE E NÃO CAUSAR IRRITABILIDADE DÉRMICA. EMBALAGEM: PACOTE COM 01 UNIDADE DE 90G. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Quantidade: 220 Val. Ref.: 2,88 **Valor Unit.: 1,90** Total Item: 418,00

**COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E PAPELARIA LTDA** 26.644.910/0001-09 **3.225,10**

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 091 Lance: 9,60 **Total: 432,00**

Item: 2 Unidade: UND Marca: KELLDRIN Modelo: KELLDRIN

Descrição: DESODORIZADOR DE AR - AEROSOL, SEM CFC. ESSENCIAS SUAVES. APLICAÇÃO: AROMATIZADOR AMBIENTAL, FRASCO METÁLICO NÃO INFERIOR A 360 ML.

Quantidade: 45 Val. Ref.: 17,00 **Valor Unit.: 9,60** Total Item: 432,00

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 011 Lance: 0,56 **Total: 179,20**

Item: 7 Unidade: UND Marca: ZILLU Modelo: ZILLU



MUNICÍPIO DE INDEPENDENCIA  
INDEPENDÊNCIA-CE

Descrição: ESPONJA – DUPLA FACE, FORMATO RETANGULAR, ESPUMA DE POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA COM MINERAL ABRASIVO. DIMENSÕES APROXIMADAS: 110X75X20MM.

Quantidade: 320 Val. Ref.: 1,02 Valor Unit.: 0,56 Total Item: 179,20

**LOTE 15** Quant.: 1 Num: 066 Lance: 40,00 **Total: 600,00**

Item: 15 Unidade: CX Marca: UNO Modelo: UNO

Descrição: LIMPA ALUMINIO 500ML CX C/ 24 UND – ALTAMENTE CONCENTRADO PARA REMOÇÃO DE MANCHAS EM SUPERFÍCIES DE ALUMÍNIO. INDICAÇÕES: PRODUTO UTILIZADO PARA DAR BRILHO EM UTENSÍLIOS DE ALUMÍNIO ASSIM COMO, PANEAS, JANELAS, PORTAS, PISOS ENTRE OUTRAS PEÇAS DE ALUMÍNIO. FORMULA INTELIGENTE, FÁCIL APLICAÇÃO.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 59,97 Valor Unit.: 40,00 Total Item: 600,00

**LOTE 18** Quant.: 1 Num: 063 Lance: 2,45 **Total: 49,00**

Item: 18 Unidade: PCT Marca: POPO Modelo: POPO

Descrição: PANO DE PRATO – PANO DE COPA FELPUDO, BRANCO, LISO, COM ALTA ABSORÇÃO, 100% ALGODÃO, DE 1º QUALIDADE; MEDIDAS: 65CM X 43CM.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 4,52 Valor Unit.: 2,45 Total Item: 49,00

**LOTE 27** Quant.: 1 Num: 045 Lance: 6,90 **Total: 1.207,50**

Item: 27 Unidade: PCT Marca: UNO Modelo: UNO

Descrição: SABÃO EM BARRA PACOTE COM 05 UND - ASPECTO FÍSICO SÓLIDO, NEUTRO, GLICERINADO. PACOTE COM 05 BARRAS DE 200G CADA, O PRODUTO DESTINA-SE A LAVAGEM DE TECIDOS, LOUÇAS, PANEAS E TALHERES.

Quantidade: 175 Val. Ref.: 16,82 Valor Unit.: 6,90 Total Item: 1.207,50

**LOTE 28** Quant.: 1 Num: 083 Lance: 1,90 **Total: 114,00**

Item: 28 Unidade: PCT Marca: COCO Modelo: COCO

Descrição: SACO – PARA LIXO EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE PADRONIZADO PARA 30 LITROS, ACONDICIONADA EM PACOTE CONTENDO 10 SACOS DE 30 LITROS.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 3,20 Valor Unit.: 1,90 Total Item: 114,00

**LOTE 29** Quant.: 1 Num: 072 Lance: 1,90 **Total: 114,00**

Item: 29 Unidade: PCT Marca: COCO Modelo: COCO

Descrição: SACO – PARA LIXO EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE PADRONIZADO PARA 50 LITROS, ACONDICIONADA EM PACOTE CONTENDO 10 SACOS DE 50 LITROS.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 3,57 Valor Unit.: 1,90 Total Item: 114,00

**LOTE 30** Quant.: 1 Num: 143 Lance: 1,96 **Total: 78,40**

Item: 30 Unidade: PCT Marca: COCO Modelo: COCO

Descrição: SACO – PARA LIXO EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE PADRONIZADO PARA 100 LITROS, ACONDICIONADA EM PACOTE CONTENDO 10 SACOS DE 100 LITROS.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 3,67 Valor Unit.: 1,96 Total Item: 78,40

**LOTE 36** Quant.: 1 Num: 006 Lance: 9,02 **Total: 451,00**

Item: 36 Unidade: UND Marca: KELLDRIN Modelo: KELLDRIN

Descrição: INSETICIDA – TIPO SPRAY MATA TUDO 300ML OU MAIS, USADO PARA EXTERMINAR INSETOS.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 12,35 Valor Unit.: 9,02 Total Item: 451,00

**TB LIMP COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E  
SERVICOS LTDA** 31.079.418/0001-60 **11.432,50**

MUNICÍPIO DE INDEPENDENCIA  
 INDEPENDÊNCIA-CE

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 053 Lance: 70,00 **Total: 3.500,00**

Item: 4 Unidade: CX Marca: clenil Modelo: clenil

Descrição: ÁLCOOL CAIXA COM 12 UNIDADES – ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO A 70%, INCOLOR, PRONTO PARA USAR (SEM DILUIR), EM FRASCO OPAÇO OU TRANSPARENTE, CONTENDO 1000 ML, COM TAMPA ROSQUEÁVEL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA NA EMBALAGEM EXTERNA E INTERNA DEVERÁ CONSTAR/; IDENTIFICAÇÃO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, N° DE LOTE, INSTRUÇÕES, REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, LAUDO DE COMPOSIÇÃO.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 102,54 **Valor Unit.: 70,00** Total Item: 3.500,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 033 Lance: 31,80 **Total: 1.590,00**

Item: 5 Unidade: CX Marca: fc Modelo: fc

Descrição: DETERGENTE LIQUIDO PARA LOUÇA 500 ML CX C/24 UND - DETERGENTE LÍQUIDO, BIODEGRADÁVEL, COM EXCELENTE AÇÃO DESENGORDURANTE, NEUTRO E CLEAN, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500ML COM BICO REGULADOR PARA USO ECONÔMICO, CONTENDO: IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, LOTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 62,67 **Valor Unit.: 31,80** Total Item: 1.590,00

**LOTE 17** Quant.: 1 Num: 113 Lance: 7,30 **Total: 1.825,00**

Item: 17 Unidade: PCT Marca: popo Modelo: popo

Descrição: PANO DE CHÃO – SACO 100% ALGODÃO ALVEJADO EXTRA, TAMANHO APROXIMADO 45 CM X 70 CM. PACOTE COM 03 UNIDADES.

Quantidade: 250 Val. Ref.: 12,30 **Valor Unit.: 7,30** Total Item: 1.825,00

**LOTE 25** Quant.: 1 Num: 059 Lance: 1,65 **Total: 957,00**

Item: 25 Unidade: UND Marca: guarany Modelo: guarany

Descrição: SABÃO EM PÓ – DE PRIMEIRA LINHA, COM APARÊNCIA UNIFORME, ISENTO DE SUJEIRAS E MATERIAIS ESTRANHOS. SOLÚVEL RAPIDAMENTE EM ÁGUA SEM FORMAR AGREGADOS DE DIFÍCIL DISSOLUÇÃO. BIODEGRADÁVEL. MATERIAL COM INSCRIÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. EMBALAGEM DE 500 GR.

Quantidade: 580 Val. Ref.: 6,65 **Valor Unit.: 1,65** Total Item: 957,00

**LOTE 31** Quant.: 1 Num: 012 Lance: 12,30 **Total: 738,00**

Item: 31 Unidade: QUILO Marca: ravo Modelo: ravo

Descrição: SACOLAS PLÁSTICA RECICLADA REFORÇADA 40X50 – PRODUZIDO EM MATÉRIA PRIMA 100% VIRGEM, AS SACOLAS EMBALAM MAIS SÃO REFORÇADAS, EXCELENTE PARA ENTREGA. A ALÇA É EM ESTILO CAMISETA. COR 100% SÓLIDA. IDEAL PARA O TRANSPORTE DE PRODUTOS PESADOS. DIMENSÕES: 40X50

Quantidade: 60 Val. Ref.: 15,11 **Valor Unit.: 12,30** Total Item: 738,00

**LOTE 32** Quant.: 1 Num: 066 Lance: 10,90 **Total: 654,00**

Item: 32 Unidade: QUILO Marca: ravo Modelo: ravo

Descrição: SACOLAS PLÁSTICA RECICLADA REFORÇADA 60X80 - PRODUZIDA EM MATÉRIA PRIMA 100% VIRGEM, AS SACOLAS EMBALAM MAIS SÃO REFORÇADAS, EXCELENTE PARA ENTREGA. A ALÇA É EM ESTILO CAMISETA. COR 100% SÓLIDA. IDEAL PARA O TRANSPORTE DE PRODUTOS PESADOS. DIMENSÕES: 60X80

Quantidade: 60 Val. Ref.: 14,49 **Valor Unit.: 10,90** Total Item: 654,00

**LOTE 33** Quant.: 1 Num: 010 Lance: 10,80 **Total: 540,00**

Item: 33 Unidade: QUILO Marca: ravo Modelo: ravo



MUNICÍPIO DE INDEPENDENCIA  
INDEPENDÊNCIA-CE

Descrição: SACOLAS PLÁSTICA RECICLADA REFORÇADA 70X90 - PRODUZIDA EM MATÉRIA PRIMA 100% VIRGEM, AS SACOLAS EMBALAM MAIS SÃO REFORÇADAS, EXCELENTE PARA ENTREGA. A ALÇA É EM ESTILO CAMISETA. COR 100% SÓLIDA. IDEAL PARA O TRANSPORTE DE PRODUTOS PESADOS. DIMENSÕES: 70X90

Quantidade: 50 Val. Ref.: 14,33 Valor Unit.: 10,80 Total Item: 540,00

**LOTE 34** Quant.: 1 Num: 108 Lance: 8,00 **Total: 1.440,00**

Item: 34 Unidade: UND Marca: bom brilho Modelo: bom brilho

Descrição: VASSOURA EM PÊLO – SINTÉTICO, REFORÇADA, DE BOA QUALIDADE, CABO DE MADEIRA PERFEITAMENTE RETO E PLASTIFICADO, ROSQUEÁVEL, COM PONTEIRA DE PLÁSTICO, MEDINDO 1,20M CERDAS DISPOSTAS EM TUFOS JUSTAPOSTOS HOMOGÊNEOS DE MODO A PREENCHER TODA A BASE DE NO MÍNIMO DE 30 CM O TAMANHO DO CEPO, A FIXAÇÃO DAS CERDAS A BASE DEVERÁ SER FIRME E RESISTENTE, COM GANCHO NA OUTRA PONTA DO CABO PARA PENDURAR, COM PERFEITO ACABAMENTO, USO DOMÉSTICO.

Quantidade: 180 Val. Ref.: 12,73 Valor Unit.: 8,00 Total Item: 1.440,00

**LOTE 35** Quant.: 1 Num: 077 Lance: 1,45 **Total: 188,50**

Item: 35 Unidade: UND Marca: sitio novos Modelo: sitio novos

Descrição: VASSOURA DE PALHA – VASSOURA DE PALHA DE CARNAÚBA, COM MÍNIMO DE 04 PALMAS, COM MEDIDA TOTAL APROXIMADA DE 50CM, SENDO CERCA DE 20 CM JUNTO AO CABO DE 1,2MT.

Quantidade: 130 Val. Ref.: 2,07 Valor Unit.: 1,45 Total Item: 188,50

**COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO LTDA** 22.906.038/0001-60 **488,75**

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 085 Lance: 14,08 **Total: 281,60**

Item: 9 Unidade: UND Marca: TUUT Modelo: 8" 31 CM CB/ PRETO

Descrição: FACA – PARA CORTAR CARNE, TAMANHO GRANDE, COM LAMINA EM INOX, CABO EM PLÁSTICO PRETO, DE BOA QUALIDADE.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 21,30 Valor Unit.: 14,08 Total Item: 281,60

**LOTE 16** Quant.: 1 Num: 081 Lance: 13,81 **Total: 207,15**

Item: 16 Unidade: UND Marca: ARQUA Modelo: MANGUEIRA REGISTRO FOGÃO 1,25MTS

Descrição: MANGUEIRA – PARA REGISTRO DE FOGÃO DOMÉSTICO COM 1,25 MTS.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 25,03 Valor Unit.: 13,81 Total Item: 207,15

**PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA** 37.730.284/0001-81 **1.551,00**

**LOTE 13** Quant.: 1 Num: 044 Lance: 5,17 **Total: 1.551,00**

Item: 13 Unidade: KIT Marca: GOLDEN INOX Modelo: KIT CONF EDITAL

Descrição: KIT DE UTENSÍLIOS PARA ALIMENTAÇÃO – (PRATO, COLHER E COPO), FABRICADO EM MATERIAL PLÁSTICO, ACABAMENTO BRILHANTE, RESISTÊNCIA À TEMPERATURA DE 100° CELSIUS POR NO MÍNIMO 20 MINUTOS, ESPESSURA DE PAREDE DE NO MÍNIMO 2,5 MM. DIMENSÕES APROXIMADAS: PRATO 32 MM DE ALTURA 2,5 DE ESPESSURA 15MM DE LARGURA DA ABA, 600ML DE CAPACIDADE; COPO 85MM DE ALTURA, 3MM DE ESPESSURA, 300ML DE CAPACIDADE; COLHER: CABO 4MM – CONCHA 4CM – 10ML DE CAPACIDADE. CARACTERÍSTICAS GERAIS: FABRICADO EM POLIPROPILENO, BMC OU SMC; VIRGEM DE 1° USO; COM ABAS (PRATO E CUMBUCA); PAREDES INTERNAS E EXTERNAS LISAS; SEM REENTRÂNCIAS OU RESSALTOS; EMPILHÁVEL (PRATO E CUMBUCA); FORMATO ARREDONDADO (PARA NÃO POSSIBILITAR O ACÚMULO DE RESÍDUOS); ATÓXICA E PIGMENTAÇÃO HOMOGENIA EM TODA A PEÇA, CONFORME NORMAS DA ANVISA QUANTO A METAIS PESADOS; ACABAMENTO FOSCO OU MICROTERTURIZADO; RESISTENTE A TEMPERATURA DE 100° CELSIUS, POR NO MÍNIMO 20 MINUTOS; POSSIBILIDADE DE REPOSIÇÃO; POSSIBILIDADE DE LAVAGEM EM MAQUINA LAVA LOUÇA; TOLERÂNCIA +/-10%; DURABILIDADE MÍNIMA DE 3 ANOS. SER PASSÍVEL DE SE RECICLADO MECANICAMENTE AO FIM DE SUA VIDA UTIL

MUNICIPIO DE INDEPENDENCIA  
INDEPENDÊNCIA-CE

Quantidade: 300 Val. Ref.: 9,45 Valor Unit.: 5,17 Total Item: 1.551,00

**MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA** 02.347.734/0001-77 **3.786,30**

**LOTE 19** Quant.: 1 Num: 138 Lance: 33,00 **Total: 1.980,00**

Item: 19 Unidade: PCT Marca: PIMPO Modelo: X

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO – CORBRANCA, SEM PERFUME, FOLHA SIMPLES, 100% CELULOSE VIRGEM, GOFRADO, PICOTADO, ROLO MEDIDA 30M X 10CM, 100% FIBRAS CELULOSAS. SEM FUROS, RASGOS, DOBRAS OU QUALQUER OUTRO DEFEITO. EMBALAGEM COM 04 ROLOS DE 30M X 10CM. EMBALAGEM EM FARDOS DE SACOS PLÁSTICOS CONTENDO 16 PACOTES.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 63,01 Valor Unit.: 33,00 Total Item: 1.980,00

**LOTE 22** Quant.: 1 Num: 064 Lance: 23,93 **Total: 717,90**

Item: 22 Unidade: UND Marca: IMARGÁS Modelo: X

Descrição: REGISTRO PARA FOGÃO - REGULADOR DE GÁS. COM VALIDADE DE PRAZO NÃO INFERIOR A 05 (CINCO) ANOS.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 27,53 Valor Unit.: 23,93 Total Item: 717,90

**LOTE 23** Quant.: 1 Num: 082 Lance: 36,28 **Total: 1.088,40**

Item: 23 Unidade: UND Marca: NEW PLASTIC Modelo: X

Descrição: ROUPEIRO DE 50LT - ROUPEIRO – ROUPEIRO BALDE COM TAMPA, RESISTÊNCIA E DURABILIDADE, ALÇAS ERGONÔMICAS, SUPERFÍCIE POLIDA PARA FACILITAR A HIGIENIZAÇÃO E EVITAR O ACUMULO DE SUJIDADE. CAPACIDADE PARA 50LTS.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 37,39 Valor Unit.: 36,28 Total Item: 1.088,40

  
AUTORIDADE: JOSÉ EDILSON LIMA COUTINHO